
Aanwijzingsbesluit archiefbewaarplaats gemeente Waadhoeke 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waadhoeke; 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de 

Archiefwet 1995; 

  

gelet op artikel 31, van de Archiefwet 1995; 

  

b e s l u i t : 

  
als gemeentelijke archiefbewaarplaats aan te wijzen: de archiefbewaarplaats die zich bevindt in het 

pand Harlingerweg 18 te Franeker; 

  

dat dit besluit in werking treedt op [datum] en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit 

Archiefbewaarplaats. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Waadhoeke, 4 december 2018. 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 21822 

GEMEENTEBLAD 11 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waadhoeke 

Gemeenteblad 2024 nr. 21822 11 januari 2024 1 


